АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

.// аг. г. Белогорск № X

Об утверждении плана
мероприятий по исполнению
«Дорожной карты»

В целях реализации федерального проекта «Цифровая образовательная
среда» национального проекта «Образование», а также создания
современной и безопасной цифровой образовательной среды,
обеспечивающей высокое качество и доступность образования в
общеобразовательных организациях,

приказываю:

1. Создать рабочую группу по внедрению модели цифровой
образовательной среды (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по исполнению «Дорожной карты»
МКУ КОДМ г. Белогорск по реализации проекта «Цифровая
образовательная среда» на 2020-2022 год (Приложение 2).

3. Утвердить паспорт «ЦОС» для образовательных организаций
(Приложение 3).

4. Назначить Щипун Милицу Вадимовну, начальника организационно-
методического отдела, ответственным за размещение информации о
реализации национального проекта «Цифровая образовательная
среда» на официальном сайте МКУ КОДМ г. Белогорск.

5. Организационно-методическому отделу (М.В. Щипун) обеспечить
реализацию плана мероприятий по исполнению «Дорожной карты».

6. Руководителям общеобразовательных организаций:
составить и утвердить план мероприятий по исполнению «Дорожной
карты» по реализации проекта «Цифровая образовательная среда» на
2020-2022 год. Срок исполнения: до 10.09.2020;
обеспечить реализацию плана мероприятий. Срок исполнения:
постоянно;
утвердить паспорт «ЦОС». Срок исполнения: до 10.09.2020.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
организационно-методического отдела М.В. Щипун.

Председатель И.А. Губина

	ПРИКАЗ

	приказываю: